
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

                                          

 
 
 
 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Výzva MAS Holicko: 2 
Kolo příjmu PRV: 11 
 
Fiche: 2 – Zelená pro mikropodnikatele 
 
Žadatel: Ing. Hana Platenková 
Název projektu: WELLNESS HOLICE 
 
Popis projektu:  
Projektem se vytvoří nová podnikatelská činnost žadatelky, která bude zmírňovat riziko vázanosti na 
jednoho až dva odběratele. Vytvoří pracovní náplň pro žadatelku a také nová pracovní místa. Hlavně 
však bude v Holicích vybudováno zařízení, které zásadním způsobem zlepší úroveň vybavení a vyžití 
pro obyvatele. Bude využíváno obyvateli Holic i širokého okolí, takže přiláká do Holic zákazníky, 
turisty, což pomůže i dalším podnikatelům v Holicích – obchodům, restauracím, muzeu, také může 
zvýšit návštěvnost kulturních akcí. 
Projekt řeší vestavbu do stávajícího objektu skladu (podlahy, dlažby, obklady, svislé konstrukce, 
okna, dveře, dodávky vzduchotechniky, rozvodů vody a kanalizace, elektroinstalace). Dále dodávku 
saunových prohříváren, parních kabin, ochlazovacího bazénku, brouzdaliště, kneipova chodníku a 
vířivého bazénku včetně ovládacího technického vybavení. V neposlední řadě bude nakoupeno 
vybavení – odpočívací lehátka, nábytek, masérská lůžka. 
 
Kontakt: Ing. Hana Platenková, Vysokomýtská 1107, 534 01 Holice 

Ing. Hana Platenková,  hp-net@holice.cz  
 

 
Výsledek projektu:  

Výsledkem projektu je vybudování 
Saunového ráje v Holicích. 
Projekt je zamýšlen jako dlouhodobá 
činnost. Byla vytvořena dvě pracovní 
místa (recepční, masérka). I po 
ukončení doby vázanosti projektu na 
účel bude stavba využívána jako 
wellness provoz. Naopak bude možné 
rozšířit provoz o další relaxační 
provozy. 
 

 

Částka požadované dotace: 1.200.000,- Kč Vyplacená dotace: 1.200.000,- Kč 
Celkové náklady projektu: 6.816.600,- Kč 
Datum přijetí žádosti: 14. 9. 2010 
Datum podpisu Dohody: 8. 3. 2011 
Datum žádosti o proplacení: 8. 11. 2011 
Schválení platby: 4. 1. 2012 

mailto:hp-net@holice.cz

